
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 82» Октябрьского района г. Саратова 

 

П Р И К А З 

 

«30» августа 2024 год        № 312 

 

Об утверждении режима 

работы школьного буфета 

 

В целях организованного питания школьников в 2024/2025 учебном 

году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график работы   буфета МОУ «СОШ № 82» г. Саратова 

(Приложение № 1). 

2. Утвердить график посещения буфета обучающимися школы 

(Приложение №2). 

3. Утвердить график выдачи молока (Приложение № 3). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  

Директор                                                                               И.Е. Колтунова 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к приказу МОУ «СОШ № 82» 

№ 312 от 30.08.2024 

 

 

ГРАФИК 

работы буфета МОУ «СОШ № 82» г. Саратова 

 

 

с 08.00 до 17.00 часов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

к приказу № 312 от 30.08.2024 

 

 

ГРАФИК 

посещения буфета обучающимися  школы 

 

1 - 4 классы 

 

Класс Время  

I смена Завтрак 

1А (Щербакова Е.Г.)  9.10 – 9.30 

1Б (Шилова Е.Н.) 9.10 – 9.30 

4А (Малкина М.А.) 10.00 – 10.20 

4Б (Костина Н.В.)  10.40 – 11.00 

Группа продленного дня 

 I смена 

9.30 – 9.50 

II смена Обед 

2А (Саяпина Е.М.) 13.20 – 13.40 

2 Б (Костина Н.В.) 13.20 – 13.40 

3А (Коробкова В.А.)  14.15 – 14.35 

3Б (Кипаренко Л.Н.)  15.00 – 15.20 

3В (Шевченко Е.Е.) 14.15 – 14.35 

Группа продленного дня 

II смена 

13.00-13.30 

Полдник 16.00 – 16.20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 2 

к приказу № 312 от 30.08.2024 

 

 

 

ГРАФИК 

посещения буфета обучающимися  школы 

 

5 – 11 классы 

Время  Классы  

1 смена 

 

9.40-9.50 (после 2 урока) 5а, 5б, 5в 

10.40-10.55 (после 3 урока) 9а, 9б, 9в 

11.40-11.50 (после 4 урока)  8 а,8 б,  8в, 10, 11 

2 смена 

 

14.25-14.35 (после 2 урока) 6а, 6б, 6в 

15.20-15.35 (после 3 урока) 7а, 7б,7 в 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 2 

к приказу № 401 от 01.09.2023г. 
 

 

 

График выдачи молока 
 

 

Класс Время  

I смена 

1А (Щербакова Е.Г.)  9.30 

1Б (Шилова Е.Н.) 9.30 

4А (Малкина М.А.) 11.00 

4Б (Костина Н.В.)  10.20 

II смена 

2А (Саяпина Е.М.) 14.20 

2 Б (Костина Н.В.) 15-20 

3А (Коробкова В.А.)  14.20 

3Б (Кипаренко Л.Н..)  16.20 

3В (Шевченко Е.Е.) 14.35 
 


		2025-01-30T15:22:30+0400
	И.Е. Колтунова




